
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

07.830.549/0002-33 ALTPRIME 2.600,00R$                  

18.474.013/0001-68 AMSALUTEM COM DE EQUIP MEDICO ODONTOLOGICOS LTDA 1.762,20R$                  

16.731.862/0001-24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 669,15R$                      

16.897.017/0001-23 ATOS PHARMA PROD. HOSPITALARES EIRELI 9.333,00R$                  

13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 1.034,96R$                  

00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 30.685,63R$                

40.432.544/0001-47 CLARO S/A 1.144,61R$                  

05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 28.712,15R$                

34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00R$                  

33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 6.791,22R$                  

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00R$                

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 44.750,00R$                

20.973.493/0001-53 JRT COMÉRCIO DE PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELLI ME 524,88R$                      

00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 136.600,00R$              

02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A. 1.116,47R$                  

16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 131.187,57R$              

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 3.835,70R$                  

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 26.682,70R$                

20.650.862/0001-77 STOCK MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA EPP 103,62R$                      

33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 541,34R$                      

05.696.218/0001-46 PROVISAO RH 90.483,25R$                

16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 131.187,57R$              

MÊS DE PAGAMENTO: JUNHO/2020

CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

31.837.837/0001-13 ANDREA C DOS SANTOS SOARES VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA DE ELETROELETRONICOS 250,00R$                      

16.731.862/0001-24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 352,13R$                      

05.696.218/0001-46 BANCO DO BRASIL 319,30R$                      

13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 750,00R$                      

00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 30.863,31R$                

40.432.544/0001-47 CLARO S/A 1.137,54R$                  

34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00R$                  

33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 6.999,61R$                  

05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 28.715,12R$                

36.572.225/0001-60 GIRA PHARMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 158,00R$                      

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00R$                

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 45.300,00R$                

20.973.493/0001-53 JRT COMÉRCIO DE PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELLI ME 1.190,77R$                  

00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 136.862,50R$              

02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A. 1.096,17R$                  

16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 127.015,24R$              

05.696.218/0001-46 PROVISAO RH 90.725,20R$                

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 29.279,31R$                

69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 27.952,40R$                

33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 542,91R$                      

10.189.395/0001-76 TUDOFER COMÉRCIO DE FERRAMENTAS LTDA 537,89R$                      

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da denominação e do 
número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ - Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
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